HOMOLOGAÇÃO FINAL DA ELEIÇÃO AO CARGO DE MEMBROS DO CONSELHEIRO TUTELAR
EDITAL CMDCA Nº02/2023

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA de Braço do Trombudo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º - Atendendo os dispositivos e normas estabelecidas no Edital CMDCA Nº02/2023 de Eleição de Membros do Conselheiro Tutelar e suas alterações, fica HOMOLOGADA a Classificação dos Candidatos, conforme Eleição realizada no dia 03/12/2023 em ordem decrescente, já considerados os critérios de desempate.
Art. 2° - Esta Homologação entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Braço do Trombudo, em 04 de dezembro de 2023.

Daíse Lúcia Conci
Presidente CMDCA/BT

                                      CARGO – Conselheiro Tutelar

	Classificação
	Nome do (a) Candidato (a)

	Nº de votos

	001
	GABRIELA EDUARDA FELGA
	105
	TITULAR

	002
	ADRIANA APARECIDA KLETEMBERG
	57
	TITULAR

	003
	SONI NAIR KOENIG TRUPPEL
	52
	1ª SUPLENTE

	004
	LARISSA SANTANA SELL
	49
	2ª SUPLENTE

	005
	VALDIRENE HEIDEN
	38
	3ª SUPLENTE

	006
	ELIANE CORREA
	32
	4ª SUPLENTE

[bookmark: _GoBack]Braço do Trombudo, em 02 de dezembro de 2023.

                                    Daíse Lúcia Conci
Presidente CMDCA/BT